

## Årsrapport for 2017

**Stoffel ApS  
Skolegade 19  
2500 Valby  
CVR-nr. 37 53 49 78**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 22. maj 2018

Dirigent: Michael Lars Søegaard

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for 1. januar 2017 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 17

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:**

Stoffel ApS  
Skolegade 19  
2500 Valby

CVR-nr.: 37 53 49 78  
Stiftet: 14. marts 2016  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Pil Kløvedal Nørgaard  
Michael Lars Søegaard

**Revisor:**

THORVALD REIN  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 56, 1. Sal  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion af TV-programmer.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. -469.659, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. -660.229.

Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende.

### Forventninger til 2018

Forventningerne til 2018 er et positivt resultat. Selskabet har allerede to nye aftaler på produktioner.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note		14/3-31/12 2016 i 1.000 kr.
	<b>BRUTTORESULTAT</b>	81.987
1	Personaleomkostninger	<u>-680.853</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	-598.866
	Andre finansielle indtægter	888
2	Andre finansielle omkostninger	<u>-3.292</u>
	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	-601.270
3	Skat af årets resultat	<u>131.611</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>-469.659</u></u>
	<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	0
	Overført resultat	<u>-469.659</u>
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<u><u>-469.659</u></u>

Penneo dokumentnøgle: EJTNO-8NPV1-LP80M-IPICF-FJ8WW-GTIXE

## Balance pr. 31. december 2017

### AKTIVER

Note		14/3-31/12 2016 i 1.000 kr.
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0                      5
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	4.755.495                2.179
	Skatteaktiv	137.929                    63
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	28.872                    0
	Andre tilgodehavender	182.504                130
		5.104.800              2.377
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	800.437                16
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	5.905.237              2.393
	<b>AKTIVER I ALT</b>	5.905.237              2.393

## Balance pr. 31. december 2017

### PASSIVER

Note		14/3-31/12 2016 i 1.000 kr.
<b>5</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	
	Selskabskapital	50.000
	Overført resultat	-710.229
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-660.229</u>
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.342
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.732.702
<b>4</b>	Igangværende arbejder for fremmed arbejde	4.707.304
	Anden gæld	68.118
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>6.565.466</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>5.905.237</u></u>
<b>6</b>	Eventualforpligtelser	
<b>7</b>	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
<b>8</b>	Nærtstående parter	

## Noter

		14/3-31/12 2016 i 1.000 kr.
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger og vederlag	577.176	0
Andre omkostninger til social sikring	5.683	0
Øvrige personaleomkostninger	<u>97.994</u>	<u>0</u>
	<u>680.853</u>	<u>0</u>
Det gennemsnitlige antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>0</u>
<b>2 ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>		
Renter til tilknyttede virksomheder	2.004	141
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.288</u>	<u>0</u>
	<u>3.292</u>	<u>141</u>
<b>3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-27.984	0
Regulering af udskudt skat	<u>-103.627</u>	<u>-64</u>
	<u>-131.611</u>	<u>-64</u>

## Noter

		<b>2016</b> i 1.000 kr.
<b>4 IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.755.495	2.179
Aconto faktureringer på igangværende arbejder	<u>-4.707.304</u>	<u>-1.229</u>
	<u>48.191</u>	<u>950</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	4.755.495	2.179
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	<u>-4.707.304</u>	<u>-1.229</u>
	<u>48.191</u>	<u>950</u>

## Noter

### 5 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	50.000	-240.570	0	-190.570
Årets resultat	0	-469.659	0	-469.659
Udbytte	0	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>-710.229</b>	<b>0</b>	<b>-660.229</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.



## Noter

### 6 **EVENTUALFORPLIGTELSER**

Stoffel ApS indgår i sambeskatning med Red Federation ApS som administrationselskab og hæfter derfor med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 7 **PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 8 **NÆRTSTÅENDE PARTER**

Stoffel ApS nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Bestemmende indflydelse:**

Direktør Pål Kløvedal Nørgaard, Dannebrogsgade 17, 4.th., 1660 København V

Direktør Michael Lars Søegaard, Lærkevej 52, 4000 Roskilde

#### **Ejerforhold:**

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Northfarm Production Holding IVS

Dannebrogsgade 17, 4. th.

1660 København V

Red Federation ApS

Lærkevej 52

4000 Roskilde

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Pil Kløvedal Nørgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-945585719119

IP: 62.199.29.121

2018-05-25 07:50:12Z

NEM ID 

## Michael Lars Søgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-787096161821

IP: 109.70.55.180

2018-05-28 07:58:52Z

NEM ID 

## Jan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: THORVALD REIN STATS AUTORISERET

REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: CVR:79355313-RID:64386690

IP: 62.116.216.218

2018-05-28 08:01:27Z

NEM ID 

## Michael Lars Søgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-787096161821

IP: 109.70.55.180

2018-05-28 08:34:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EJTNO-8NPV1-LP80M-IPICF-FJ8WW-GTIXE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>